

Randow Invest ApS

Søbakken 7 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 24 69 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Peter Randow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randow Invest ApS Søbakken 7 B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 24 69 26
	Stiftet: 7. februar 2007
	Hjemsted: Hellereup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Randow
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Vitora IVS, Vedbæk
Kapitalinteresse	Nordic Asiatic ApS, Vedbæk YellowBeard Holding ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 407 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog forventet. Selskabets investeringer forløber planmæssigt og er overskudsgivende trods for den nuværende Corona-krise.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-14.770	-14.945
Indtægter af kapitalinteresser	400.000	0
Andre finansielle indtægter	20.794	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	37.440
Øvrige finansielle omkostninger	-801	-8.264
Resultat før skat	405.223	14.231
Skat af årets resultat	2.034	9.297
Årets resultat	407.257	23.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	407.257	23.528
Disponeret i alt	407.257	23.528

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Kapitalinteresser	235.000	235.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>235.001</u>	<u>235.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.001</u>	<u>235.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.965	38.109
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	20.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.034	3.795
Andre tilgodehavender	46.861	1.954
Tilgodehavender i alt	<u>118.860</u>	<u>63.858</u>
Likvide beholdninger	427.519	45.516
Omsætningsaktiver i alt	<u>546.379</u>	<u>109.374</u>
Aktiver i alt	<u>781.380</u>	<u>344.375</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	89.503	-317.755
Egenkapital i alt	<u>214.503</u>	<u>-192.755</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	480.534	230.166
Anden gæld	86.343	306.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.877</u>	<u>537.130</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>566.877</u>	<u>537.130</u>
Passiver i alt	<u>781.380</u>	<u>344.375</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
